URA, bem como o fornecimento de 08 (oito) telefones IP com fio, além da prestação dos serviços de
instalação, configuração do sistema e treinamento dos servidores, para atender às necessidades da
Câmara Municipal de Vereadores de Santo Antônio do Sudoeste  PR..

VALOR TOTAL:  R$ 9.096,00 (Nove Mil e Noventa e Seis Reais)
VIGÊNCIA: 28/12/2026
Santo Antonio do Sudoeste, em 29/12/2025.
VALDIR ANTONIO CARVALHO - PRESIDENTE  

EDUCAÇÃO & CULTURA.

Alunos concluem cursos de Informática e 
Secretariado em parceria com o CRAS 
Alunos de Bom Jesus do Sul receberam certificados de conclusão dos cursos de ofertados por meio de

[...]

anexos, objetivando obter a melhor proposta, observadas a data e horário discriminados.

OBJETO: Aquisição de  Central  Telefônica  PABX Digital  IP,  telefones  IP,  serviços  de
instalação, configuração e treinamento.

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.096,00 (nove mil e noventa e seis reais).

ANEXOS     DO     AVISO      

Anexo I - Termo de Referência 
Anexo II - Relação de Documentos de Habilitação
Anexo III - Minuta do Contrato

A íntegra dos documentos e anexos que compõe o presente Aviso de Dispensa de
Licitação podem ser consultados diretamente na sede da Câmara de Vereadores de